
Protokół 

z XXV Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 22 września 2020 r.  

 

 

Obrady XXV Sesji Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego odbyły się w Centrum Kultury i 

Sportu przy ul. Rynek 9 w Jabłonowie Pomorskim i trwały od 15.30 do 15.45. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Pan Zbigniew Mikulicz dokonał 

otwarcia XXV Sesji Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego przywitał przybyłych na sesję gości. 

Pana Burmistrza Przemysława Górskiego, Panią Skarbnik Barbarę Suchocką, Radnych Rady 

Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego, a także wszystkich oglądających sesję online oraz 

wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję. 

 

Nastąpiło sprawdzenie obecności. 

Na sesji uczestniczy 13 radnych, więc jest wymagane quorum. 

 

 

Protokół sporządza Pani Paulina Kucińska, u której znajduje się protokół z ostatniej sesji.  

 

Zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. z późn. zm. obrady 

rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nad prawidłowością działania systemu czuwa p. Marian Lewandowski. Nagrania obrad sesji 

są udostępniane w BIP-e i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Panie Burmistrzu, Wysoka Rado, porządek obrad jest Państwu znany. Zgodnie z tym 

porządkiem nastąpiło przejście do rozpatrzenia projektów uchwał.  

 

 

 

Pierwszym projektem uchwały jest projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jabłonowo Pomorskie, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania.  

 

Burmistrz Przemysław Górski: omówił wyżej wymieniony projekt uchwały 

 

 

Komisje stałe wydały opinie pozytywną. 

 

Dyskusja.  

Brak dyskusji. 

 

 

Głosowanie. 



13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących 

 

 

Uchwała otrzymuje nr XXV/146/20 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

Następnym projektem uchwały jest uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania 

nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół podstawowych mieszkającym 

na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz określenia dodatkowego terminu na 

składanie wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia w 2020 r.  

 

 

Burmistrz Przemysław Górski: omówił wyżej wymieniony projekt uchwały 

 

 

Komisje stałe wydały opinie pozytywną. 

 

Dyskusja.  

Brak dyskusji. 

 

 

 

Głosowanie. 

 

13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących 

 

 

Uchwała otrzymuje nr XXV/147/20 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Następnym projektem uchwały jest uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2020. 

 

Burmistrz Przemysław Górski: omówił wyżej wymieniony projekt uchwały 

 

 

Komisje stałe wydały opinie pozytywną. 

 

Dyskusja.  

Brak dyskusji. 



 

 

 

Głosowanie. 

 

13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących 

 

 

Uchwała otrzymuje nr XXV/148/20 i wchodzi w życie z dniem 1 października i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości. 

 

 

Wolne głosy i wnioski. 

 

 

Burmistrz Przemysław Górski: podziękował za obecność oraz za zwołanie nadzwyczajnej 

sesji.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Pan Zbigniew Mikulicz:  

Zamknął posiedzenie XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.  

 

 

Protokołowała:                                                                                                   Zatwierdził: 

Paulina Kucińska                                                                                             Przewodniczący   

                                                                                                        Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

                                                                                                                        Zbigniew Mikulicz  

 
 


